PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20 апреля   2017 г.  № 857
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от     15.09.2011 № 656 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 статьи 55 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.09.2011 № 656 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 слова «постановлениями и распоряжениями Губернатора Алтайского края» заменить на слова «правовыми актами органов исполнительной власти Алтайского края»;
1.2. В пункте 1.5 слова «с комитетом администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить на слова «с Министерством финансов Алтайского края»;

1.3. Пункт 3.21 изложить в следующей редакции:
«3.21. Осуществляет муниципальные заимствования, управление муниципальным долгом и ведение муниципальной долговой книги;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко